
Obec Svrabov, IČO 00667196 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 1 522 803,001 460 156,00 1 724 656,00 1 585 155,41XXXXXXXXX X XXXX

3613 XXXX Nebytové hospodářství 7 500,007 500,00 7 500,00 5 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 6 842,006 842,00 6 842,00 6 842,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 0,000,00 151,00 115,70XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 8 000,008 000,00 8 000,00 4 599,50XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 800,00800,00 800,00 441,39XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 55 000,00*

Příjmy CELKEM: 1 483 298,00 1 747 949,00 1 657 654,00 1 545 945,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Svrabov, IČO 00667196 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 56 000,0146 500,00 44 183,51 27 683,51XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 0,000,00 43 000,00 42 770,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 40 000,0040 000,00 63 127,00 63 127,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 10 500,0010 500,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 0,0040 000,00 40 079,00 39 815,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 2 000,002 000,00 1 189,49 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 50 000,0066 000,00 68 487,30 35 230,50XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3525 XXXX Hospice 4 000,004 000,00 4 000,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3525 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 4 000,004 000,00 4 000,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3539 XXXX Ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3539 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3631 XXXX Veřejné osvětlení 57 500,0057 500,00 57 500,00 29 520,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 31 510,0031 510,00 74 792,00 56 636,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 15 000,0015 000,00 15 000,00 654,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 150 000,00140 000,00 140 000,00 126 156,21XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 47 000,0075 000,00 75 000,00 28 018,54XXXXXXXXX X XXXX
3728 XXXX Monitoring nakládání s odpady 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3741 XXXX Ochrana druhů a stanovišť 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3741 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 54 000,00137 693,00 82 981,00 62 791,58XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 0,000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 36 000,0036 000,00 105 342,00 93 039,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 14 000,0014 000,00 14 000,00 14 000,00XXXXXXXXX X XXXX

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,000,00 0,00 0,007090XXX X XXXX

5512 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,0010 000,00 10 000,00 10 000,007090XXX X XXXX

6112 XXXX Zastupitelstva obcí 423 000,00423 000,00 423 000,00 411 457,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 15 206,40 12 572,40XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 12 074,00 12 013,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 285 560,00291 060,00 246 636,90 136 291,30XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5 000,005 000,00 5 000,00 1 796,80XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 3 500,003 500,00 3 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 55 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 1 900,001 900,00 2 660,00 2 660,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 38 914,6018 635,00 18 635,00 18 635,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 11 500,0011 500,00 11 500,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,007156XXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 1 483 298,00 1 580 893,60 1 272 866,84 1 349 884,61

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Svrabov, IČO 00667196 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -196 060,390,00 -167 055,40 -384 787,16XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 -167 055,40 -384 787,16 -196 060,39

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 47

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


